
CAMPING TRAUNSEE

Aller Gebühren und Abgaben

VORSAISON ZWISCHENSAISON HAUPTSAISON
30.4.-16.5.2024 17.5.-27.6.2024 28.6.-31.8.2024

15.9.-06.10.2024 01.9.-14.9.2024

KLEINER STELLPLATZ KLEINER STELLPLATZ KLEINER STELLPLATZ

€ 37,70 € 41,90 € 44,80
Busse bis 6m Busse bis 6m Busse bis 6m

Gesamtlänge Gesamtlänge Gesamtlänge

GROßER STELLPLATZ GROßER STELLPLATZ GROßER STELLPLATZ

€ 41,20 € 45,40 € 48,30
Wohnmobile bis 7,5m Wohnmobile bis 7,5m Wohnmobile bis 7,5m

Wohnwägen bis 7,3m Wohnwägen bis 7,3m Wohnwägen bis 7,3m

Gesamtlänge Gesamtlänge Gesamtlänge

KLEINES ZELT KLEINES ZELT KLEINES ZELT

€ 33,30 € 36,00 € 38,70

GROßES ZELT GROßES ZELT GROßES ZELT

€ 35,30 € 39,10 € 41,60
Preisänderungen vorbehalten

Preis beinhaltet: 

Mögliche zusätzliche Kosten:

Zahlungskonditionen:

All inclusive Gesamtkosten für Ihren Stellplatz für 2 Personen  

•2 Personen incl. Tourismusabgabe

•Stellplatzgebühr

•Umweltabgabe

•Warmwasser  Duschen

•Strom

•W-Lan

•Entsorgung  Chemie- WC und Grauwasser

•Befüllung Wassertank

•Erwachsene oder Kinder

•Hunde

•Zusätzlicher Parkplatz

•Barzahlung

•Überweisung

Bitte beachten Sie das wir Wiesenstellplätze haben, und diese schonend benutzen werden.

Deshalb verzichten Sie bitte  auf Teppiche jeglicher Art vor Ihren Wohn-Mobil/ Wagen.

Das Aufstellen von Zelten ist NUR auf der Zeltwiese gestattet. 


